

انجام روزانه ۴۰۰ میلیون تراکنش بانکی

هر ایرانی روزانه به طور متوسط ۵ تراکنش بانکی انجام می دهد و در روز تقریباً ۴۰۰ میلیون تراکنش بانکی داریم.

مهرلن محرمیان،معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی در کنفرانس ملی تحول دیجیتال بانک و بیمه، اظهار کرد: هر ایرانی روزانه به طور متوسط ۵ تراکنش بانکی انجام می دهد و در روز تقریباً ۴۰۰ میلیون تراکنش بانکی داریم.مبالغ خرد و کلان با ابزارهای مختلف و خدماتی که ارائه می شود بین حسابها چله‌جا می شود. در سال حدود ۵۰ هزار همت در سامانه‌های بین بانکی چله‌جا می شود و اگر سامانه‌های درون بانکی را نیز اضافه کنیم این عدد افزایش پیدا می کند. از این مقدار ۱۲ لی ۱۳ هزار همت مربوط به شبکه شبان می شود و عمده آن که حدود۱۶ هزار همت است، در شبکه ساتنا چله‌جا می شود.

محرمان در ادامه صحبت‌های خود گفت: این تراکنش‌ها هم از نظر تعداد و هم از نظر مبلغی در حال افزایش است. مطالبی تحت عنوان کاهش تراکنش‌ها در شاپورک مطرح می شود که اگر به آمار و ارقام نتگاهی بیندازیم به لحاظ همتدند ۶ ماهه اول ۱۴۰۰ حدود ۳ هزار و ۱۰۰ همت تراکنش داشتیم و در ۶ ماهه اول ۱۴۰۱ همین مبلغ به ۴ هزار همت رسیده است. طبقاً تیزمین تراکنش در سال‌های مختلف تفاوت دارد اما همین عدد حدود ۲۶ درصد افزایش را نشان می دهد. از نظر تعداد نیز ۳۶ هزار میلیارد تراکنش در ۶ ماهه اول ۱۴۰۰ به ۴۵ میلیارد تراکنش در ۶ ماهه اول ۱۴۰۱ رسیدیم.

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی با اشاره به اینکه هر یک از ده هفتاد

اجرای پروژه های بهبود عملیات تامین مالی و اعتباری در بانک توسعه تعاون

پروژه های بهبود عملیات تامین مالی و اعتباری بانک توسعه تعاون تشریح شد.

معاون مدیر عامل در امور عملیات بانکی در کارگاه آموزشی مستشاری مدیران استانی و استانی با محوریت اول‌ها و کارهای اجرایی و شتاب دهنده مسیر تحول بانکی توسعه تعاون در تشریح تحول در رویه های تامین مالی و تخصصی اعتبار اعلام کرد. تغییرات در چیزی تامین مالی در نظام بانکی در دو سطح کلان و جزئی اتفاق افتاده است که در سطح کلان پهنه کردن سهم تامین مالی از بازار پول باز و سرمایه در دستور کار بانک ها قرار گرفته است.

حسن شریفی با اشاره به مدل های تحول و تبیین برخی از آنها پرداخت و گفت: در برخی از این مدلها استراتژی، ساختار، سیستم های ارزش های مشترک، سبک کارکنان و مهارت ها در دستبایی به تحول اثر گذار هستند. به گفته وی تحول و تغییر سبک کار در به محور نظام ها و استانداردهای مدیریت کیفیت، برنامہ ریزی و تعیین نقشه راه بانکداری دیجیتال قرار دارد.

معاون مدیر عامل در امور عملیات بانکی در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه تقویت کلان اعتباری ستاد مدیریت شمع استان ها و توسعه پرداخت و گفت:صالح ساختار سازمانی در تامین مالی، تأمین نیروی انسانی واحد صلاحیت در مشاغل نشان دهنده سائز و کارگیری افراد در مشاغل تامین مالی بازگه جایگاه مشاغل، تأمین مالی و آموزش کارکنان، تأمین مالی در اولویت قرار گرفت.

وی بیان کرد:به منظور تقویت کلان اعتباری ستاد و واحد های اجرایی، بانک اطلاعاتی از افراد شاغل در این سازمان تهیه شده است.

به گفته شریفی، نوین شیوه نامه جامع تدوین روش اجرایی ارزیابی عملکرد افراد شاغل در حوزه تأمین مالی، کیوون و طراحی مسیر شغلی کارکنان حوزه تأمین مالی بنویس شیوه های نظام جبران خدمت در برنامۀ های ات معاونت عملیات بانکی قرار داد.

معاون مدیر عامل در امور عملیات بانکی اعلام کرد: در حوزه تأمین مالی، ریالی حفظ مشتریان وفادار از طریق تأمین مالی با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی و توسعه ۱۸ درصد سهم تأمین مالی از طریق اعتبارات استانی و ضمانت نامه از سوی شرکت تضمین سرمایه برای تسهیل در انتشار و کسب آورده‌های مرتبط در حوزه تأمین مالی بازار سرمایه باید جزو برنامه های تحولی قرار گیرد.

شرکت‌های فناوری ارتباطات و اطلاعات بسته‌های ویژه‌ای طراحی و اجرایی کند

بهژاد شیری مدیرعامل بانک صبح امروز دوشنبه ۲۸ آذرماه سال جاری، در مراسم امضا تفاهنامه همکاری سه جانبه بین منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام و صندوق توسعه فناوری های نوین با تأکید بر اینکه پست بانک ایران دو ماوریت مهم را سر لوحه کار قرار داده است، گفت: ماوریت اول بانکداری خرد و

تأمین مالی خاوراست و بر اساس آخرین آسامننامه بانک، ماوریت دوم، به صورت اختصاصی، به بانکداری شوکتی در حوزه فناوری ارتباطات و اطلاعات توجه دارد و بسته‌های ویژه‌ای برای این بخش طراحی و اجرایی کند.

شیری با اشاره به اینکه پست بانک ایران همواره در کنار بخش تولید قرار دارد، گفت: بانک‌ها این توانایی را دارند که با بازار ک تولید، نیز، بانک‌ها از کرده تا نقدینگی جریان پیدا کند و در بخش تولید نوین تولید، بانک‌ها از همان ابتدای خرید تجهیزات برای تأمین مالی در تولید تجاری قرار دارند.

با لاترین مقام اجرایی بانک با اشاره به اینکه پست بانک ایران به عنوان گسترده‌ترین و تنها بانک دولتی بورسی در خدمت جامعه است، گفت: بیش از ۹۹ درصد سهام بانک، هر روز در تالار بورس خرید و فروش می شود و با ۰۲۸ یانه بانکی روستایی ۴۰۰۰ شهید در شهرها و مراکز استان‌ها به گستره وسیعی از جامعه، خدمات نوین بانکی ارائه می دهیم. وی با اشاره به اینکه پست بانک ایران می تواند در مدل بازیابی BTC (ارتباط مستقیم کسب و با مصرف کننده) علاوه بر تأمین مالی با پیش از شش هزار نقطه تماس در جهت بازیابی مویرگی در کنار شرکتهای تولیدکننده قرار داشته باشد، افزود: پست بانک ایران دو ماوریت مهم را سرلوحه کار قرار داده است که ماوریت اول بانکداری خرد و توجه به بخش تقاضا و تأمین مالی خرد خاور است و در ماوریت دوم، بر اساس آخرین آسامننامه بانک، به صورت اختصاصی، به بانکداری شرکتی در حوزه فناوری ارتباطات و اطلاعات توجه دارد و بسته‌های ویژه‌ای برای این بخش طراحی و اجرایی کند.

شیری با تأکید بر اینکه حرکت پست بانک ایران در جهت انجام این دو ماوریت است، تصریح کرد حضور ما در جمع تولید کنندگان در حسب منابع بانک است و امضا تفاهنامه‌ها و ایجاد زیرساخت‌ها در بانک، برای انجام این وظایف است و امیدواریم در شرایط سخت فعلی به عنوان هیولار در کنار شما قرار داشته باشیم.

در ادامه این جلسه، اکبر قنبرپور معاون وزیر ارتباطات و مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام با اشاره به اینکه حضور پست بانک ایران در این منطقه مزایای بسیاری برای شرکتهای تولید کننده خواهد داشت، گفت: امضای این تفاهنامه، پست بانک ایران با توجه به وسعت حضور در سراسر کشور، می تواند نقش موثری در تأمین مالی از طریق محصولات تولیدکننده شیرین با بخش‌های مختلف شوکت تراک تجاری و علوم وارد کننده و تولیدکننده تجهیزات و لوازم جانبی تلفن همراه و تبت بازید کرد.

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی امروز TODAYONLINE.IR



معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی اعلام کرد:



آن‌ها شده است، اظهار کرد مشتریان به تدریج از مشتری شعبه پودن به مشتری تبدیل شدند و فضای الکترونیک در بانک‌ها به وجود آمد. در دهه هشتاد شمسی به سمت اتصال بانک‌ها یا یکدیگر رفتیم که منتهی‌ما بشکبه شتاب آغاز شد و پس از آن ساتنا و پایا اضافه شدند در دهه ۹۰ تقریباً منظومه ارتباطات بانکی کشور شکل گرفت. دهه ۹۰ هجری شمسی با تکمیل سامانه‌ها ارتباطات فیزیکی

مردم پای کار اجرای طرح نهضت ملی مسکن هستند

فاضلیان بیان کرد: **گفه تراوی معرفی و انعقاد قرارداد پروژه‌های نهضت ملی مسکن به سمت خودمالکان سنگینی می کند که به خوبی نشان از همکاری مردم برای اجرای این طرح بزرگ ملی دارد.**

سید محسن فاضلیان، عضو هیات مدیره و معاون امور اعتباری بانک مسکن، با اشاره به عملکرد این بانک در طرح نهضت ملی مسکن گفت: بانک مسکن در بخش خودمالکی طرح نهضت ملی مسکن نسبت به انعقاد قرارداد ۱۲ هزار ۶۹۲ پروژ تا تاریخ ۲۳ آذرماه سال جاری اقدام کرده است.

وی افزود: با این اوصاف کار قرارداد بیش از ۶۴ هزار واحد مسکونی در بخش خودمالکی در بانک مسکن انجام شده است که حدود ۲۲ هزار میلیارد تومان برای بانک تعهد مالی ایجاد کرده است که از این میزان بانک مسکن ۱۲ هزار و ۲۷۰ میلیارد تومان به انبوه سازان پرداخت کرده است.فاضلیان تصریح کرد: سراسر مبالغ و تعهدات مالی نیز با توجه به هر مرحله ای بودن پرداخت تسهیلات به واحدهای مسکونی در مراحل پی ساختمان، اسکلت، سقف تزی و نازک کاری پرداخت خواهد شد.عضو هیات مدیره و معاون امور اعتباری بانک مسکن اضافه کرد: از سوی سازمان‌های مختلف از جمله وزارت راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، ستاد اجرایی فرمان امام، راحل، شوکت عمران شهرهای جدید و سازمان همیاری شهرداری‌ها نیز پروژها و عملیات تبلیخ طرح نهضت ملی مسکن به کمک معرفی شده است که در این راستا بنیاد مسکن

بیشترین پروژه را از سوی سازمان‌ها به تعداد ۸۵۱ هزار و ۵۱۱ پروژه به بانک معرفی کرده است.فاضلیان افزود: بر همین اساس انار کل راه و شهرسازی ۵۳۶ پروژه، شوکت عمران شهرهای جدید ۳۳۱ پروژه ستاد اجرایی فرمان امام (ر) ۱۰۱ پروژه و سازمان همیاری شهرداری ۵۲ هزار پروژه به بانک مسکن معرفی کرده اند که این بانکی بیش از ۴ هزار میلیارد تومان به بنیاد مسکن، ۳ هزار ۶۶۲ میلیارد تومان به اداره کار راه و شهرسازی، ۳ هزار و ۱۶۶ میلیارد تومان به ستاد اجرایی فرمان امام (ر) و نزدیک به ۳ هزار میلیارد تومان به شوکت عمران شهرهای جدید پرداخت کرده است.عضو هیات مدیره بانک مسکن با اشاره به اینکه عملکرد اقدامات بانکی طرح نهضت ملی مسکن در این بانک به خودمالکان بازمی گردد،

گفت: اگر چه سازمان‌ها و نهادهای متولی این حوزه اقدامات قابل توجهی انجام دادند اما با نگاه به آمار و ارقام اقدامات بانک مسکن نشان می دهد که گفه تراو به سمت خودمالکان بسیار سنگین تراست و این رویت و توان به خوبی نتیجه گرفت که مردم و انبوهسازان برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن مصمم هستند و دیگر بانهک سازمان‌ها و نهادهای متولی در این حوزه باید کار هستند اما می توان برای

اجرای این طرح روی مردم به خوبی حساب کردوی افزود: حدود ۷۷۰هزار نفر برای طرح نهضت ملی مسکن در بانک مسکن افتتاح حساب کرده اند که بانک بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان به حساب ساندگان از مراد اوله مقتضیان طرح نهضت ملی مسکن تا تاریخ ۲۳ آذرماه سال جاری پرداخت کرده است.

آینده نظام بانکی کشور متعلق به فرهنگ متعالی قرض الحسنه است

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با تأکید بر اینکه در نظام قرض الحسنه رعایت شأن و کرامت مشتری اولویت دارد، گفت: موفقیت و دستاوردهای یک دیده اخیر بانک‌های قرض الحسنه به وضوح نشان می دهد که آینده نظام بانکی در اختیار فرهنگ قرض الحسنه خواهد بود.

دکتر سیدسعیدشمسی نژاد مدیرعامل بانک‌خضور در برنامه گفتگو-گویی اقتصادی رادیو گفتگو، ضمن

تبریک فرارسیان بنژادبعین مالگردتأسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران، به تشریح فعالیت سال‌های اخیر بانک‌های تخصصی قرض الحسنه کشور پرداخت و گفت: بعد از پیروزی شکوفاوند انقلاب اسلامی مردم به دلایل اعتقادی که داشتند، به سمت سپرده‌گذاری قرض الحسنه رفتند، اما در سال‌های بعد این حرکت به دلایلی همچون تورم و سقوط پول، بی‌رویه نقدینگی، کاهش پیدا کرد و توجه مردم به سوی سپرده‌گذاری‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت، یکجای جلب شد.

وی با اشاره به اینکه مهر ایران نیز درصدد استهلاک این طرح است و در سال ۱۳۹۶ با راه پاشد و تمامی دیواره فرهنگ قرض الحسنه دانست و گفت: بانک‌های تخصصی قرض الحسنه در حال حاضر بیش از ۲۵ درصد نقدینگی شبکه بانکی را در اختیار دارند که نشانگر ذهنیت مثبت مردم به حوزه قرض الحسنه است.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران از سپرده‌گذاری حدود ۳۲ میلیون نفر از مردم در بانک‌های تخصصی قرض الحسنه خرد و گفت: وقتی که می توانیم سالانه حداقل ۴ میلیون فقره وام قرض الحسنه با پایین‌ترین درصد موقوفات بانکی که در بانک قرض الحسنه موجود است، برای مردم در اختیار قرار دهیم، به موفقیت بزرگی در تغییر نگرش مردم به نظام قرض الحسنه دست پیدا کرده‌ایم.

شمسی نژاد ابراز این نکته مهم که باز کردن حساب قرض الحسنه در واقع گشایش حساب در صندوق الهی است، گفت: بر اساس آیت و روایات کسی که به فرهنگ قرض الحسنه توجه می کند، اول با خدا معامله می کند و در واقع از دست مبارک خداوند وامی می گیرد.

این متخصص برجسته حوزه پول و بانک با اعلام این خبر که چیزی حدود ۳۰۰ میلیارد وام‌های قرض الحسنه در کشور ضامن پرداخت می شود گفت: می خواهیم به وسیله بر اساس اعتبارسنجی که برای خوشن انجام می دهد، بدون ضامن وام دریافت کند. هدف در بخش دیگری از صحبت‌های خود با رادیو گفتگو گو یکی از بزرگترین دلایل وقوع انقلاب اسلامی ایران را ضرورت افزایش شمولیت مالی و افزایش ضرب نفوذ تسهیلات عنوان کرد و گفت: مردم برای هر جایی که هستند و با هر توانایی که دارند، نتوانند از خدمات مالی و بانکی استفاده کنند. در واقع شمولیت نمی تواند در قالب ایجاب شعیه‌های محدود اتفاق بیفتد. زیرا افراد ایرانی شمع در روستاها و مناطق دورافتاده، تجربه نیست و هزینه‌های مالی و در نتیجه امکان ارائه وام‌های ارزان قیمت را کاهش می دهد.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران ارائه خدمات آنلاین را یکی از مهمترین راهکارهای افزایش ضرب نفوذ معرفی کرد و گفت: خوشبختانه نظام بانکی قرض الحسنه بیش از ۵۰ درصد خدمات بانکی خود را کاملاً غیر حضوری ارائه می دهد. شمسینژاد پیشگامی بانک‌های تخصصی قرض الحسنه در ایجاد سامانه‌های الکترونیک و توسعه خدمات آنلاین را به عنوان یکی دیگر از مصادیق شمولیت مالی برشمرد و گفت: تسهیلات الکترونیک، توفیق سهام توسعه و تالیق سرمایه‌ها در دست مردم (طالاً سبک کارت شخصی و ـ) از آن رشد و توسعه ضربت سود وام‌های قرض الحسنه در میان احاد مردم است.

وی در پاسخ به این سؤال که چگونه می توان صندوق‌های قرض الحسنه را ساماندهی می ان و یا با کارکنان ارتباط معنادر ایجاد کرد، گفت: در حال حاضر حدود ۰۰۰ صندوق قرض الحسنه در کشور فعالیت می کنند که ۹۷۰ شعبه آن هزار نیز نظام سازمان تخصصی

حمایت بانک دی از ۱۸۴ پروپوزال و طرح پژوهشی

بانک دی در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی، معرفی برند و ایجاد ارتباط بین بانک و مراکز علمی و پژوهشی به منظور حل چالش‌ها و بهره‌بررداری میدانی از دانشس‌های نوین، تا کنون ۸۹ پروپوزال در مقاطع تحصیلی کارشناسی ارشد و دکترا را مورد حمایت مادی و معنوی قرار داده است.

از این تعداد پروپوزال، تا کنون ۲۷ پایان نامه به اتمام رسیده و در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی از آنها دفاع شده است.

همچنین از سال ۱۳۹۶، بهره‌بررداری از طرح‌های پژوهشی برای رفع نیازها و چالش‌های بانک نیز در دستور کار قرار گرفت که تا کنون ۹۵ طرح در این حوزه دریافت و مورد بازپندش برای بهره‌بررداری و مذاکره با محققان به واحدهای مربوطه ارجاع شده است.

بانک دی همچنین به منظور توسعه ارتباط خود با پژوهشگران، یک کارشناس مستقل را به عنوان مشاور معرفی کرده است.

قائم‌مقام مدیر عامل بانک راه‌کارگران منصوب شد

طی حکمی از سوی دکتر اسماعیل لسه گانی مدیرعامل بانک راه کارگران، دکتر حمیدرضا فتحی پیرائوند عضو هیئت‌مدیره این بانک با حفظ سمت به عنوان قائم‌مقام مدیرعامل منصوب شد.

مدیرعامل بانک راه کارگران طی سخنانی در مراسم

مهاره قائم‌مقام مدیرعامل این بانک، گفت: دکتر

فتحی پیرائوند دارای تجربه ارزشمندی در حوزه بانکداری

است و بدون شک با انتصاب به عنوان قائم‌مقام مدیرعامل بانک راه کارگران بستر بهره‌مندی

از این تجربه، بیش از پیش فراهم خواهد شد. دکتر لسه گانی افزود: انتصاب دکتر فتحی پیرائوند

به عنوان قائم‌مقام مدیرعامل بانک راه کارگران، پس از طی فرآیند مربوطه در بانک مرکزی و

تایید این بانک انجام شد.

دکتر فتحی پیرائوند نیز طی سخنانی در این مراسم با قناری‌ها از اعتماد دکتر لسه گانی مدیرعامل بانک راه کارگران، گفت: جایگاه قائم‌مقام مدیرعامل بانک راه کارگران اجزایی است و امیدوارم با همکاری

و همیاری تمامی مدیران و کارکنان بانک راه کارگران بتوانیم در این مسئولیت جدید، اثربخش

عمل کنیم. وی تصریح کرد: سردرآمی همکاران بانک راه کارگران در شبکه بانکی کشور باعث

شده است تا شاهد بهره‌مندی سایر بانک‌ها از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های آنان در مقام مدیرعامل

و هیئت مدیره باشیم و خدمت در جمع این عزیزان برای من باعث افتخار است.

کاهش یا افزایش؟ ادامه از صفحہ یک

بس کاهش نرخ مبادله پول و نرخ ارز ظرفیت صادرات را افزایش دهند و در طرف مقابل با مدیریت تعرفه ای واردات به ویژه واردات از کشورهای اروپایی می خواهند میزان واردات را کاهش دهند تا نرخ ارزش پول کشور بهبود یابد. هر گونه کاهش یا افزایش نرخ ارز باید تضمینت اقتصاد ایران را شامل و به طور کامل به نفع اقتصاد ایران تمام شود.

در سطح بین المللی جنگ کرایه روپیه در کنار خشکسالی جهانی منجر به افزایش قیمت کالاها ی اساسی شده و از طرف دیگر، سیاست‌های اقباضی اتخاذ شده توسط «فدرال رزرو» (بانک مرکزی آمریکا) تقویت دلار در مقابل سایر ارزها را به همراه داشته است و این موضوع نیاز ارزی کشور برای تأمین کالاهای اساسی، افزایش داد البته لازم به ذکر است که بر اساس گزارش صندوق بین المللی پول، ایران در حال حاضر با ۱۳۲ میلیارد دلار سومین کشور بزرگ

دارنده ذخایر ارزی غرب آسیا و شمال آفریقا است.

افزایش نرخ دلار تحت تاثیر چند عامل است: کشور در طول یکی دو سال گذشته با تورم مواجه

بوده که این تورم خوشتر از در قیمت دلار تخلیه می کند. به عبارت دقیق تر وقتی تورم داخلی

بیشتر از تورم خارجی باشد و اثر تورم داخلی راوی دلار تخلیه نشود، قیمت دلار حالت فقر فشرده

پیدا می کند که با کوچکترین افزایش آزاد شده قیمت ارز بالا می رود.

عامل دیگر در افزایش قیمت دلار از ز یاد شدن تقاضای مستعاضی است. در ناآرامی‌ها تقاضا برای مستغاضی ارز بالا می رود. قرارداد چینی‌ها با کشورهای عربی و اظهار نظرشان درباره جزایر سه گانه باعث ایجاد نگرانی در بین فعالان اقتصادی شد که نتکند در ایران و به چین با سرمایه‌گذاری به وجود آید عمل صادرات و واردات با چین تحت شماع قرار گیرد.

عامل دیگر در افزایش قیمت دلار موضوع گیری‌های کشورهای غربی علیه ایران آن هم به پناهه های مختلف است. فشار کشورهای غربی به ایران تاثیر روانی در بازار ارز می گذارد و موضوع گیری‌های کشورها غربی تحت تاثیر اتفاقات است.

از مهمترین اقدامات انجام شده توسط تیم اقتصادی دولت به منظور مدیریت بازار ارز می توان

به موارد زیر اشاره کرد:

– عرضه اولیه اوراق سکه بهار آردی

– تولید سکه از طلای آب شده با همکاری بخش خصوصی و نظارت بانک مرکزی

– حذف مالیات بر سپرده اشخاص حقوقی از بودجه ۱۴۰۱

– عرضه ارز توفیقی در شعبات منتخب بانک های عامل

– راه اندازی سامانه برحق فروش برحق ارز

– شناسایی و اسلند ۱۲ هزار و ۲۰۰ حساب بانکی فعال غیرمجاز در بازار غیررسمی و فریادی

– باید از لحاظ منابع تأمین ارز هم اطمینان کافی به بازار داده شود که شامل تأمین ارز از محل

صداورات نفت خام، صداورات فرآورده های نفتی، صداورات غیرنفتی و صدور خدمات فنی و

مهندسی و جذب گردشگران خارجی است و هر نوع خدمتی که به خارجی می عرضه می شود

مانند ترانزیت و دیدگه مواد هم می تواند ظرفیت عرضه ارز را در بازار تقویت کند

خودپر داز هاکمیو اسکناس نذراند

دربی مطرح شدن ادعاهایی مبنی بر اینکه «دستگاه های خودپرداز در ارائه پول نقد یا کمبود اسکناس مواجه هستند»، دیدگه شورشانی هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی اعلام کرد که در شبکه بانکی خودپردازها مشکلی از نظر

تأمین نقدینگی و اسکناس وجود ندارد.

عضو ریاضی‌های گفتگو با ایستاتظهار کرد: کشور و شبکه بانکی مشکلی از نظر نقدینگی نداریم. اگر بانک تخصصی با مشکل اسکناس مواجه شده است، اعلام کند تا پیگیری به انجام نشود. با بیان اینکه شمع بانک‌ها فعال و دستگامه‌های خودپرداز نیز فعال هستند، مشکلی از نظر ارائه اسکناس و تأمین نقدینگی نداریم. گفته‌موردی در بانک‌ها به شوری هماهنگی بانک‌ها گزارش نشده که با کمبود اسکناس مواجه باشند. مدیر شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی همچنین تأکید کرد: هیچ مشکلی از نظر تأمین مالی در کشور وجود ندارد و از خزانه‌های بانک مرکزی هم پیگیری کردیم، مشکلی وجود ندارد.

بانک‌ها در صدان تقاضای صنایع برای دریافت تسهیلات را پذیرفتند

رییس اتاق بازرگانی تهران اظهار داشت: در شرایط موجود بانک‌ها علاقه‌ای به تأمین منابع مالی بنگاه‌ها ندارند و شاید هم امکان تأمین را ندارند. مطابق با آمار وزارت صمت بانک‌ها کمتر از ۸ درصد از تقاضاهای صنایع برای دریافت تسهیلات را پذیرفتند.

به گزارش ایندینا، یکصد و بیکنده جلسه هیات نمایندگان اتاق تهران با حضور مسعود خوسرایی

رییس اتاق تهران و دود منظور رییس سازمان امور مالیاتی در اتاق تهران برگزار شد.

خوسرایی با اشاره به ۱۰ کشور تبر دنیا در جنب سرمایه گذاری خارجی، گفت: چین با جنب

۳۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری جزو کشورهای برتر محسوب می شود. این در حالیست که در سال

رقم برای ایران با وجود نیاز مبرم به جذب سرمایه گذار خارجی، بسیار ناچیز است و حتی در سال

گذشته ما به جای جذب سرمایه با پدیده خروج سرمایه در کشور مواجه هستیم.

وی با بیان اینکه در سال ۱۰ گردش عینی در بازه زمانی ۹۱ تا ۱۴۰۰ سالانه حدود ۱۰ میلیارد

دلار خروج سرمایه رسمی در کشور داشتیم، افزود: ما به جای جذب سرمایه با پدیده خروج سرمایه در

مواجه هستیم که اثرات منفی این موضوع در سال‌های آینده خود را نشان خواهد داد.

رییس اتاق تهران با اشاره به کمبود نقدینگی بانک‌های تولیدی، خاطرنشان کرد: کمبود تأمین

کنترل تورم و دریافت تسهیلات را پذیرفتند. گفته خوسرایی: اگر در ماه‌های آینده قیمت ارز، تورم

صنایع نیروی در مقابل نقدینگی اندک و ضعف نقدینگی تولیدی حل و فصل نشود، تولید بانک‌ها

جدی مواجه خواهد شد و شاهد رشد نزولی در سرمایه گذاری در سال‌های آینده خواهیم بود.